

**Årsredovisning**  
för  
**Törnäs Entreprenad AB**  
559167-7272

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johanna Nilsson, Verkställande direktör  
2024-07-29

Styrelsen och verkställande direktören för Törnäs Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är uthyrning av personal och maskiner inom transport allehanda lastning, schaktning och snöröjningsuppdrag, byggarbete och projektledning inom byggverksamhet.

#### *Här lägger vi in text om varför nettoomsättningen minskat*

Företaget har sitt säte i KIRUNA.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 580	4 435	4 142	3 718
Resultat efter finansiella poster	-534	211	624	494
Soliditet (%)	31,6	32,3	27,9	18,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	355 798	465 431	<b>871 229</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		465 431	-465 431	<b>0</b>
Årets resultat			391 074	<b>391 074</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>821 229</b>	<b>391 074</b>	<b>1 262 303</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	821 229
årets vinst	391 074
	<b>1 212 303</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 212 303
	<b>1 212 303</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 579 524	4 434 793
Övriga rörelseintäkter		0	14 420
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 579 524</b>	<b>4 449 213</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och Förnödenheter		-539 955	-931 519
Övriga externa kostnader		-637 961	-598 632
Personalkostnader	2	-2 240 700	-2 048 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-580 410	-545 584
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 999 026</b>	<b>-4 124 182</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-419 502</b>	<b>325 031</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 988	-113 780
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-114 988</b>	<b>-113 780</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-534 490</b>	<b>211 251</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		1 019 862	375 584
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 019 862</b>	<b>375 584</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>485 372</b>	<b>586 835</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 298	-121 404
<b>Årets resultat</b>		<b>391 074</b>	<b>465 431</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

2 550 167

2 917 452

Inventarier, verktyg och installationer

4, 5

532 312

745 437

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 082 479**

**3 662 889**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 082 479**

**3 662 889**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

350 685

536 335

Övriga fordringar

59 585

76 458

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

423 533

238 530

**Summa kortfristiga fordringar**

**833 803**

**851 323**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

79 683

688 647

**Summa kassa och bank**

**79 683**

**688 647**

**Summa omsättningstillgångar**

**913 486**

**1 539 970**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 995 965**

**5 202 859**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

821 229

355 798

Årets resultat

391 074

465 431

**Summa fritt eget kapital**

**1 212 303**

**821 229**

**Summa eget kapital**

**1 262 303**

**871 229**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

1 019 862

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**1 019 862**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

6, 7

1 180 753

1 280 363

Övriga skulder till kreditinstitut

7

468 382

905 432

**Summa långfristiga skulder**

**1 649 135**

**2 185 795**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

435 600

435 600

Leverantörsskulder

118 740

91 307

Skatteskulder

259 510

159 708

Övriga skulder

7

127 847

129 712

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

142 830

309 646

**Summa kortfristiga skulder**

**1 084 527**

**1 125 973**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 995 965**

**5 202 859**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 947 000	3 947 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 947 000</b>	<b>3 947 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 029 548	-662 263
Årets avskrivningar	-367 285	-367 285
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 396 833</b>	<b>-1 029 548</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 550 167</b>	<b>2 917 452</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 234 626	968 900
Inköp		265 726
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 234 626</b>	<b>1 234 626</b>
Ingående avskrivningar	-489 190	-310 891
Årets avskrivningar	-213 125	-178 299
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-702 315</b>	<b>-489 190</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>532 311</b>	<b>745 436</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 197 377	2 452 662
	<b>2 197 377</b>	<b>2 452 662</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	880 753	980 362
	<b>880 753</b>	<b>980 362</b>

### **Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets skulder om 2 155 197 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till Kreditinstitut	528 382	965 432
Övriga skulder	1 131 215	1 220 362
	<b>1 659 597</b>	<b>2 185 794</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	435 600	435 600
Övriga skulder	60 000	60 000
	<b>495 600</b>	<b>495 600</b>

Kiruna 2024-06-25

*Johanna Nilsson*  
Johanna Nilsson  
Verkställande direktör

### **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats

*Leif G Rantatalo*  
Leif G Rantatalo  
Auktoriserad revisor
